
                                           

UCHWAŁA NR XXXVII/147/05 RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 24  listopada  2005r

w sprawie ustalenia stawki podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 14 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz.U. z 2002r.  Nr 9,  poz. 84 i Nr 200, poz. 1683,  z 2003r.  Nr  96, poz. 874, Nr
110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966, z 2004r. Nr 92,
poz. 880 i 884,  Nr  96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291 i Nr 281 poz. 2782 oraz z 2005r Nr 130
poz. 1087, Nr 143 poz. 1199, Nr 164, poz. 1365 i Nr 167 poz. 1399) Rada Miasta uchwala, co
następuje:

§ 1. Ustala się  podatek od posiadania psów w wysokości 42 zł od każdego psa.

§ 2. Podatek  od  posiadania  psów  płatny  jest  bez  wezwania  do  31  marca   roku
podatkowego, a w przypadku nabycia psa w ciągu roku, w terminie dwóch tygodni od chwili
nabycia w wysokości pomniejszonej proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których nie istniał
obowiązek podatkowy. W przypadku zbycia psa obowiązek podatkowy wygasa z końcem
miesiąca, w którym istniał obowiązek podatkowy.

§ 3. Traci  moc  uchwała  Nr  XXVI/96/04  z  dnia  26  listopada  2004  roku  w  sprawie
ustalenia stawki podatku od posiadania psów (Dz.Urz Woj. Podlaskiego  Nr 186 poz. 2461)

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia  2006 roku  i podlega ogłoszeniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady 

Józef Sokolik
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